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INDICACIONES:
los metacarpianos, metatarcianos, los huesos del carpo ed sarutcarF ·

 n distal del radio.óicrop al y

CARACTERÍSTICAS:
reconstrucción. ed acalP ·

.setnajarratotua sollinro T·



TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO
TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS
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Placas de Reconstrucción 2.5mm en T

REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS

AFIPRT25T2X3
AFIPRT25T2X4
AFIPRT25T2X5
AFIPRT25T2X6
AFIPRT25T2X7
AFIPRT25T2X8
AFIPRT25T3X3
AFIPRT25T3X4
AFIPRT25T3X5
AFIPRT25T3X6
AFIPRT25T3X7

AFIPRT25T3X8

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN T 

2X3
2X4
2X5
2X6
2X7
2X8
3X3
3X4
3X5
3X6
3X7
3X8

AFIPRT25Y3X3
AFIPRT25Y3X4
AFIPRT25Y3X5
AFIPRT25Y3X6
AFIPRT25Y3X7
AFIPRT25Y3X8

Placas de Reconstrucción 2.5mm en Y

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 
PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN EN Y 

3X3
3X4
3X5
3X6
3X7
3X8



TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO
TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS
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Placas Condilar 2.5mm

REF MATERIAL

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

AFIPCDT25X3
AFIPCDT25X4
AFIPCDT25X5
AFIPCDT25X6
AFIPCDT25X7
AFIPCDT25X8
AFIPCIT25X3
AFIPCIT25X4
AFIPCIT25X5
AFPCIT25X6
AFIPCIT25X7
AFIPCIT25X8

PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR DER 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 
PLACA TIT 2.5MM CONDILAR IZQ 

3H
4H
5H
6H
7H
8H
3H
4H
5H
6H
7H
8H

Placas de Reconstrucción 2.5mm Recta

AFIPRR25TX3
AFIPRR25TX4
AFIPRR25TX5
AFIPRR25TX6
AFIPRR25TX7
AFIPRR25TX8
AFIPRR25TX9

AFIPRR25TX10
AFIPRR25TX11
AFIPRR25TX12

DESCRIPCIÓN

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA 

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA 

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA  

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA 

PLACA TIT 2.5MM RECONSTRUCCIÓN RECTA 

MEDIDAS

3H
4H
5H
6H
7H
8H
9H

10H
11H
12H



TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO
TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS
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Tornillos Corticales TIT 2.5mm

REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS

Placas 2.5mm DCP Bajo Contacto
TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TOR COR TIT 2.5 
TOR COR TIT 2.5 
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5

TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5
TOR COR TIT 2.5

6MM
8MM

10MM
12MM
14MM
16MM
18MM
20MM
22MM
24MM
26MM
28MM
30MM
32MM

34MM
36MM
38MM
40MM

PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT
PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT
PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT 
PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT
PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT 
PLACA TIT 2.5MM DCP BAJO CONT 

3H
4H
5H
6H
7H
8H

AF25TCT6
AF25TCT8

AF25TCT10
AF25TCT12
AF25TCT14
AF25TCT16
AF25TCT18
AF25TCT20
AF25TCT22
AF25TCT24
AF25TCT26
AF25TCT28
AF25TCT30
AF25TCT32

AF25TCT34
AF25TCT36
AF25TCT38
AF25TCT40

AFIPDCPBCT25X3
AFIPDCPBCT25X4
AFIPDCPBCT25X5
AFIPDCPBCT25X6
AFIPDCPBCT25X7
AFIPDCPBCT25X8


